
Dita Fillimi Mbarimi Viti- I-rë Dita Fillimi Viti- III-të
I217 Bazat e aktiviteti fizik: Teori e lëvizjes-  Masar Gjaka 09:00-10:30 I312 Anglisht (Avancuar/ bashkëbisedim)-  Fatbardha Qehaja Osmani

I205 Bazat e aktiviteti fizik: Teori e lëvizjes-  Masar Gjaka 11:00-12:30 I312 Zhvillimi Afatgjatë i sportistit- Sami Sermaxhaj

 I204 Sporte individuale (Pingpong-Fitnes)-  Abedin Bahtiri 

G307 Anatomi funksionale- Diellor Rizaj

G307 Anatomi funksionale- Diellor Rizaj

Dita Fillimi Mbarimi Dita Fillimi

 I401 Sporti në Histori, Kulturë dhe Shoqëri -Nagip Lenjani 09:00-10:30 I205 Vlerësimi dhe Monitorimi i Performancës -  Milaim Berisha

 I401 Biologjia dhe Gjenetika me elementet  bazike te Biokimisë - Fitim Kastrati 11:00-11:45 I205 Vlerësimi dhe Monitorimi i Performancës - Milaim Berisha

 I401 Biologjia dhe Gjenetika me elementet  bazike te Biokimisë - Fitim Kastrati 12:40-14:10 I205 Shkencat kompjuterike dhe teknologjitë në sport dhe lëvizje - Milaim Berisha

Probasket Sportet ekipore 1 (Futboll-Basketboll)- Agron Thaqi 14:30-15:15 I205 Shkencat kompjuterike dhe teknologjitë në sport dhe lëvizje - Milaim Berisha

Dita Fillimi Mbarimi Dita Fillimi

F014 Biokimia e ushtrimeve -Djellza Tahiri 09:00-10:30 I205 Shkenca e avancuar e trajnimit dhe ushtrimeve - Masar Gjaka

I216 Sportet ekipore 1 (Futboll-Basketboll) - Agron Thaqi 11:00-12:30 I216 Psikologjia sportive dhe Pedagogjia- Deniz Çelçima

 I401 Biokimia e ushtrimeve -  Kujtim Thaqi 12:40-14:10 I205 Biomekanika e avancuar dhe Kineziologjia-  Milaim Berisha

I205 Biomekanika e avancuar dhe Kineziologjia-  Milaim Berisha
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Fakulteti: Shkencat e Sportit dhe të lëvizjes / Viti- I-rë dhe III-të Bsc

UBT - Higher Education Institution

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026

15:00-16:30

U

B

T

 

E 
M

ar
të

E 
M

ë
rk

u
rë

E 
En

jë
te

11:55-12:40

E 
En

jë
te 12:40-13:25

E 
M

ë
rk

u
rë 09:00-10:30


